
文 京 学 院 大 学

＜外国語学部・経営学部・人間学部＞ 入試広報センター

◆出願期間 　　： 2022年12月13日（火）～2023年1月19日（木）※消印有効

◆試験日　　　　： 【A日程】 2023年2月2日（木）　【B日程】 2023年2月3日（金）

◆合格発表日　： 2023年2月13日（月）

＜保健医療技術学部＞

◆出願期間 　　： 2022年12月13日（火）～2023年1月19日（木）※消印有効

◆試験日　　　　： 2023年2月2日（木）

◆合格発表日　： 2023年2月13日（月）

確定

学部 学科・専攻
日程・
試験日

出願締切日
（消印有効）

募集定員

A日程

B日程

A日程

B日程

60

A日程

B日程

A日程

B日程

60

A日程

B日程

A日程

B日程

A日程

B日程

A日程

B日程

97

50

※志願者数は第二志望を含む。

88

399

91

外
国
語
学
部

英語コミュニケーション学科
国際ビジネスコミュニケーション専攻

1/19（木）

30

英語コミュニケーション学科
国際教養コミュニケーション専攻

30

合計

経
営
学
部

経営コミュニケーション学科

1/19（木）

30

マーケティング・デザイン学科 30

合計

人
間
学
部

コミュニケーション社会学科

1/19（木）

心理学科

2/2（木）

児童発達学科

人間福祉学科

保
健
医
療
技
術
学
部

理学療法学科

1/19（木）

作業療法学科

臨床検査学科

看護学科

合計

合計

15

10

5

20

25
49

14

85

36

27

208

48

44

65

345

37

27

179

92

289

132

23

2023（令和5）年度　≪一般選抜Ⅰ期≫　志願状況速報

207

昨年度最終
志願者数

15

30

志願者数
（累計）

235

2023/1/30

33

9

73

18

37

9

97

19

144

29 62

86

29

133

60

68

16

89

42

17

3

34

2

29

12

44

13


