

2023(令和5)年度 《一般選抜Ⅰ期》 志願状況速報

文京学院大学

入試広報センター

＜外国語学部・経営学部・人間学部＞

- ◆出願期間 : 2022年12月13日(火)～2023年1月19日(木)※消印有効
- ◆試験日 : 【A日程】2023年2月2日(木) 【B日程】2023年2月3日(金)
- ◆合格発表日 : 2023年2月13日(月)

＜保健医療技術学部＞

- ◆出願期間 : 2022年12月13日(火)～2023年1月19日(木)※消印有効
- ◆試験日 : 2023年2月2日(木)
- ◆合格発表日 : 2023年2月13日(月)

2023/1/30 確定

学部	学科・専攻	日程・試験日	出願締切日 (消印有効)	募集定員	志願者数 (累計)	昨年度最終 志願者数	
外 国 語 学 部	英語コミュニケーション学科 国際ビジネスコミュニケーション専攻	A日程	1/19(木)	30	33	73	
		B日程			9	18	
	英語コミュニケーション学科 国際教養コミュニケーション専攻	A日程		30	37	97	
		B日程			9	19	
	合計			60	88	207	
経 営 学 部	経営コミュニケーション学科	A日程	1/19(木)	30	91	144	
		B日程			29	62	
	マーケティング・デザイン学科	A日程		30	86	133	
		B日程			29	60	
	合計			60	235	399	
人 間 学 部	コミュニケーション社会学科	A日程	1/19(木)	15	68	89	
		B日程			16	42	
	児童発達学科	A日程		30	17	34	
		B日程			3	2	
	人間福祉学科	A日程		27	29	44	
		B日程			12	13	
	心理学科	A日程		25	49	85	
		B日程			14	36	
	合計			97	208	345	
保 健 医 療 技 術 学 部	理学療法学科	2/2(木)	1/19(木)	10	23	48	
	作業療法学科			5	27	44	
	臨床検査学科			20	37	65	
	看護学科			15	92	132	
	合計			50	179	289	

※志願者数は第二志望を含む。